
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2019 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.¹) w związku z § 76 ust. 3 oraz § 77 ust. 

6  Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 z 

dnia 26 stycznia 2004 roku w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2004 r. Nr 13, poz. 270 z późn. zm.²) Sejmik Województwa Podlaskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa  

Podlaskiego na 2019 rok stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. Wnioski do planu pracy 

rozpatrywane będą na bieżąco przez przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa  

Podlaskiego na 2019 rok stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. Wnioski do planu kontroli 

rozpatrywane będą na bieżąco przez przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

     

 

 

     

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, poz. 1432, 

poz. 2500. 
²Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, 

poz. 2356, z 2009 r. Nr 108, poz. 1226 oraz z 2019 r., poz. 679. 

 



 

             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/65/19 

                                                                                   Sejmiku Województwa Podlaskiego 

                                                             z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJEJ 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA 2019 ROK. 

 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

Temat 

Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

materiałów 

Uwagi 

Luty 

1. Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za IV kw. 2018 r. 

 

2. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Podlaskiego na 2019 r. 

 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

 

Marzec 

 

1. Zbadanie legalności funkcjonowania zarządu 

województwa po decyzji o rezygnacji przez 

Marszałka Województwa z funkcji, a następnie 

odwołaniu tej decyzji. 

 

2. Informacja o zmianach organizacyjnych 

Urzędu Marszałkowskiego oraz podległych 

instytucji. 

 

3. Sprawy bieżące. 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Kwiecień 

 

1. Informacja o kontrolach przeprowadzonych      

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku i jednostkach 

organizacyjnych w II półroczu 2018 r. 

 

2. Informacja o kontrolach przeprowadzonych 

przez Biuro Kontroli Finansowej i Biuro Audytu 

Wewnętrznego UMWP. 

 

3. Informacja o stanie mienia województwa. 
 

4. Sprawy bieżące. 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Dyrektor Biura Kontroli 

Finansowej 

Dyrektor Biura Audytu 

Wewnętrznego 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 



 

Maj 

 

 

1. Informacja o stanie spółek będących 

własnością Samorządu Województwa 

Podlaskiego. 

 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Czerwiec 

 

 

1. Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za I kw. 2019 r. 

 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze  sprawozdaniem                        

z wykonania budżetu województwa podlaskiego 

za 2018 r. 

 

3. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

absolutorium Zarządowi Województwa 

Podlaskiego z tytułu wykonania budżetu 

województwa za 2018 r. Ocena wykonania 

budżetu. 

 

4. Skuteczność realizacji interpelacji złożonych 

przez radnych w I półroczu 2019 r. 

 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Marszałek Województwa 

Skarbnik Województwa 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Lipiec 
 

 

 

 

 

Sierpień  
 

 
 

 

Wrzesień  

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za 

I półrocze 2019 r. 

 

2. Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za II kw. 2019 r. 

 

3. Informacja, jak wykonywany jest przez 

Zarząd Województwa Podlaskiego wymóg 

reagowania na krytykę prasową i skargi. 

 

4. Informacja o kontrolach przeprowadzonych     

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podlaskiego i jednostkach organizacyjnych        

w I półroczu 2019 r. 

 

5. Sprawy bieżące. 

 

Marszałek Województwa 

Skarbnik Województwa 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 



 

Październik 

 

 

1. Kontrola realizowanych przez Samorząd 

Województwa projektów finansowanych           

w ramach RPO WP 2014 – 2020 oraz PO Polska 

Wschodnia. 

 

2. Sprawy bieżące. 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Listopad  

 

1. Informacje w sprawie stanu wdrażania RPO 

WP 2014 – 2020 

 

2. Sprawy bieżące. 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

 

Grudzień 

 

 

1. Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za III kw. 2019 r. 

 

2. Przygotowanie projektu planu pracy i planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Podlaskiego na 2020 r. 

 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy 

Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2020 r. 

 

4.Informacja na temat zbycia nieruchomości 

stanowiącej majątek Województwa. 

 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Skarbnik Województwa 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/65/19 

                                                                                   Sejmiku Województwa Podlaskiego 

                                                            z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJEJ 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA 2019 ROK. 
 

Lp. 

 

Temat Kontroli 

 

Termin Kontroli Uwagi 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Kontrola na zlecenie Sejmiku Województwa lub 

z inicjatywy Komisji w zależności od 

zgłoszonych potrzeb. 

  

 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół kontrolny 

Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


